
МИНИСТЕРСТВО 
здравоохранения Красноярского края 

краевое государственное бюджетное 
профессиональное образовательное учреждение 

«Канский медицинский техникум»

ПРИКАЗ

от 11 сентября 2023 года №139-орг
г. Канск

Об установлении стоимости платных образовательных услуг на 2023 - 2024 
учебный год

На основании п.2.6 и п.2.9 Устава Учреждения, приказа Министерства 
здравоохранения Красноярского края от 22 декабря 2010 года №631-орг «Об 
утверждении порядка определения платы (цен, тарифов) на услуги (работы), 
предоставляемые гражданам и юридическим лицам краевым государственным 
бюджетным или казенным учреждением, подведомственным Министерству 
здравоохранения Красноярского края».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость обучения по дополнительному образованию с 
11.09.2023 года на 2023 - 2024 учебный год в КГБПОУ КМТ согласно приложения.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор М.Р. Елизарьева

Спргиказом ознакомлены:
УУ Старостина

'Mt М Л.Н. Тихонова
/У Ермухометава

V О.В. Терентьева



Приложение к приказу от 1 1.09.2023 года 
№ 139- орг «Об установлении стоимости 
платных образовательных услуг 
на 2023-2024 учебный год»

Прейскурант стоимости платных 
образовательных услуг в КГБПОУ КМТ 

на 2023-2024 учебный год

Обучение по дополнительным образовательным программам

Повышение квалификации по 
программе «Предрейсовых, 

послерейсовых медицинских 
осмотров водителей транспортных 

средств»- 72 часа

6 200,00 рублей

Переподготовка по программе 
«Медицинский массаж»- 288 часов

20 000,00 рублей ,

Переподготовка по программе 
«Скорая неотложная помощь» 

- 252 часа
17 500,00 рублей

Директор М.Р. Елизарьева

Главный бухгалтер О.В. Ермухометова


